
   

 
WO.120.27.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27.2024 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 
w   sprawie   odwołania   członka   Powiatowego   Zespołu   do   Spraw   Orzekania          

o  Niepełnosprawności   w  Wołominie 

  

Na podstawie § 18 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 857) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ze składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, powołanego 

Zarządzeniem Starosty Nr 38/2002 z dnia 21.06.2002 r.,  na wniosek Przewodniczącego 

Zespołu, odwołuje się następujące osoby:  

 

- Panią Agnieszkę  Jurek - Urbanowską–  lekarza, 

- Panią Annę Makowską – lekarza. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


